ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成18年４月27日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 井 上 惠 久

（東 証 第 一 部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先
コーポレート部門
担 当 取 締 役 高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

代表取締役、取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成18年４月27日開催の当社取締役会において、下記の通り、役員の異動について決

議しましたのでお知らせします。なお、代表取締役の退任、新任取締役及び新任監査役の選任に

つきましては、平成18年６月23日に開催予定の第21回定時株主総会の決議を経て、正式に決定さ

れる予定であります。

記

１． 代表取締役の新任（平成18年５月１日付）

新任代表取締役 田 中 邦 明 （現 取締役 事業部門統括）

２． 代表取締役の退任（平成18年６月23日付）

退任代表取締役 井 上 惠 久 （現 代表取締役 社長）

（同時に取締役も退任し、会長に就任予定）

３． 役員の昇任

（平成18年５月１日付）

代表取締役副社長 田 中 邦 明 （現 取締役 事業部門統括）

専務取締役  三 平 久 悦 （現 取締役 情報管理統括）

常務取締役  髙 橋   宏 （現 取締役 コーポレート部門担当）

（平成18年６月23日付）

代表取締役社長 田 中 邦 明 （平成18年５月１日付で代表取締役副社長に昇任）

（田中邦明の略歴は文末をご参照ください。）

４． 新任取締役候補（平成18年６月23日付）

新任取締役  溝 口 陽 一 （現 応用システム第２事業部長）

新任取締役  重 光 貴 明 （現 応用システム第１事業部長）

５． 新任監査役（社外監査役）候補（平成18年６月23日付）

新任監査役  小木曽 雅 浩 （現 富士ソフトエービーシ(株)経営企画部長）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

６． 監査役（社外監査役）の退任（平成18年６月23日付）

退任監査役  長 嶋 龍 平

【参考】

＜ 田中邦明の略歴 ＞

昭和38年１月13日生 広島県出身

昭和60年３月 明治大学経営学部卒業

平成10年８月 当社入社 応用ソフトウェア営業部担当部長

平成12年４月 当社応用ソフトウェア営業部部長

平成14年４月 当社営業技術部門統括

平成15年４月 当社営業技術本部応用システム第１事業部事業部長

平成15年６月 当社取締役営業技術本部応用システム第１事業部事業部長

平成16年４月 当社取締役営業技術部門担当兼応用システム第１事業部事業部長

平成17年４月 当社取締役事業部門統括（現任）

以 上